Ad placitum phrenesis pones longamq; poesis.

Eante t **T** subeunte datur e longa: sed excipis hec que.
vt segetes lapsis quo nauis ventos cognoscunt.

Tertia declinat: lungitur cis anethistis.

vt perpetis & interpretis.

Obliquos breuis: agnetis demere debes.

q. d. q. ut obliq; pducunt. de locupletis. d. ges. d. lebes.

Longis vtere locuplete quiete lebet.

de magnis & est lapis attrahens ferram.

Et magnete simul: themetum variare solemus.

vt longeuus lōgeua lōgeus. equus equus equus

Eante u **E**super u raro: fiet tamen hec tibi longa.
vt calbis vt prelido etibo.

Fante b **A**nte b corripis i: sed compositiua notabis
vt audibilis sensibilis a possum.

Que dat quarta solent variari possibilisq;

vt angelicus rusticus delectabilis.

Ic sequēte breuis demantur apicus amicus

id est honestus.

Additur bis ymbilicus formica pudicus

genesta arbor fluuius.

Et cum torica lectica mirica calicus:

Istis mendicus cum vesica sociatus.

berba vt postica antica

Ac vrtica simul: et que post format et ante
nominibus

In proprijs icus producit vt fredericus

Longa fit icis ab is: exemplum dat tibi felix.

Sed mas solus icis sicut calicis breuiabit.

berba: arbor idest velox et dabit icis in genitiuo.

Iunges cum felice salicem: pernix dabit icis:

pernix idest malitiosus.

A pernicio: icis a perneco sic breuiabis.

berba vel guminis

Masticem producit pbenicem: breuisando

vt verter panus vilosus vermis

Quod dedit ex nisi lodicis bombesq; dat icis

vt audus nomen insule vel ciuitatis.

Id corripitur sicut cupidus: sed abydus

vt atrides et thesides

I ante d

Erripies: et que trissyllaba ponis in ides.

filia coronici et fuit amasia pbebi

Disq; coronides iungi veteres volere:

idest nomina terminata in ido

Produces ido sicut formido cupidus.

idest cum hoc nomine desiderium quod producit ante r

Cum desiderijs addes considero iungis

Pone duas primas dauidis sicut metra poscunt

idest perfidus a fides est altera breuis: et dicitur q. per

dens fidem sed infidus a fido est altera longa

Perfidus infidusq; fides fidusq; probabunt

vt munificus.

I super fponis raro: sed eam breuiabis.

vt aurigo prodigus vt avaritia. et caigo.

I ante f

I dabo pre g breuis: sed que facis in ga vel i go

idest rector curru: obscuritas.

I ante g

Demis. vt auriga caligo: sed breuianda

vt colligo erigo et non oia quae prosequuntur simplicitate vt affigo

Quedam composita: tibi sunt calige sociande.

vt agilis labilis

I super l breuias: solus tamen excipe neutrum.

vt cubile et sedile supple deriuata